
        BURMISTRZ  
SOLCA KUJAWSKIEGO 
 

 
  

Solec Kujawski, dnia 14 stycznia 2026 r. 

WGM.RN.6840.18.2025 

 

INFORMACJA O WYNIKU II PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO 

Na podstawie § 12  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na  zbycie nieruchomości (tj. Dz.U.2021.2213). 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego podaje do publicznej wiadomości, że 

zgodnie z art. 37 ust. 1, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2024.1145 ze zm.), dnia 14 stycznia 2026 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Solcu Kujawskim przy ul. 23 Stycznia 7 przeprowadzony został II przetarg ustny nieograniczony  

na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej przy ulicy Kujawskiej o nr działki 

ewidencyjnej 2890 i pow. 1152 m², objętej księgą wieczystą BY1B/00244652/4 prowadzoną przez 

Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych.  

Cena wywoławcza nieruchomości gruntowej wynosiła 126 200,00 zł netto (słownie: sto dwadzieścia 

sześć tysięcy dwieście złotych 00/100). 

Na przedmiotowy przetarg nie wpłynęło żadne wadium w wyznaczonym terminie. 

Przetarg zakończony został wynikiem negatywnym.  

Osoba ustalona jako nabywca nieruchomości: brak. 

Przetarg przeprowadziła Komisja Przetargowa działająca z upoważnienia Burmistrza Solca 

Kujawskiego powołana Zarządzeniem Nr VI/81/25 z dnia 20 maja 2025 r. 

Informację o wyniku II przetargu zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Solec 

Kujawski oraz wywieszono na okres 7 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu 

Kujawskim przy ul.23 Stycznia 7 (parter).   

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
Kinga Rubaszewska 

 

 

 

 

 

 

 



        BURMISTRZ  
SOLCA KUJAWSKIEGO 
 

 
  

Solec Kujawski, dnia 14 stycznia 2026 r. 

WGM.RN.6840.18.2025 

 

INFORMACJA O WYNIKU II PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO 

Na podstawie § 12  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na  zbycie nieruchomości (tj. Dz.U.2021.2213). 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego podaje do publicznej wiadomości, że 

zgodnie z art. 37 ust. 1, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2024.1145 ze zm.), dnia 14 stycznia 2026 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Solcu Kujawskim przy ul. 23 Stycznia 7 przeprowadzony został II przetarg ustny nieograniczony  

na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej przy ulicy Kujawskiej o nr działki 

ewidencyjnej 2890 i pow. 1152 m², objętej księgą wieczystą BY1B/00244652/4 prowadzoną przez 

Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych.  

Cena wywoławcza nieruchomości gruntowej wynosiła 126 200,00 zł netto (słownie: sto dwadzieścia 

sześć tysięcy dwieście złotych 00/100). 

Na przedmiotowy przetarg nie wpłynęło żadne wadium w wyznaczonym terminie. 

Przetarg zakończony został wynikiem negatywnym.  

Osoba ustalona jako nabywca nieruchomości: brak. 

Przetarg przeprowadziła Komisja Przetargowa działająca z upoważnienia Burmistrza Solca 

Kujawskiego powołana Zarządzeniem Nr VI/81/25 z dnia 20 maja 2025 r. 

Informację o wyniku II przetargu zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Solec 

Kujawski oraz wywieszono na okres 7 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu 

Kujawskim przy ul.23 Stycznia 7 (parter).   

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
Kinga Rubaszewska 

 

 

 


